
DACEPTON 10 mg/ml                                                                              27/353/11-C
DR: OE RP: NL
D: HAMELN RDS GMBH, HAMELN, Německo
S: Apomorphini hydrochloridum hemihydricum 50 mg
PP: Čirý bezbarvý až nažloutlý roztok, pH 3,0 - 4,0.

Ampule z čirého bezbarvého skla typu I obsahující 5 ml roztoku na injekci, v balení po 
1, 5 nebo 10 ampulích.

B: INJ SOL 3X10X5ML/50MG AMP kód SÚKL: 0122998
INJ SOL 10X5ML/50MG AMP kód SÚKL: 0160731
INJ SOL 2X5X5ML/50MG AMP kód SÚKL: 0160732
INJ SOL 5X5X5ML/50MG AMP kód SÚKL: 0160733
INJ SOL 10X5X5ML/50MG AMP kód SÚKL: 0160734
INJ SOL 10X10X5ML/50MG AMP kód SÚKL: 0160735
INJ SOL 5X5ML/50MG AMP kód SÚKL: 0160736

IS: Antiparkinsonica
ATC:N04BC07
PE: 30
ZS: Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní teplotní podmínky pro uchovávání. 

Uchovávejte ampule v krabičce, aby byly chráněny před světlem. Chraňte před chladem 
nebo mrazem.

ZI: Léčba omezujících motorických výkyvů (fenomén "on-off") u pacientů s Parkinsonovou 
chorobou, které přetrvávají navzdory individuálně titrované léčbě levodopou (s 
inhibitorem periferní dekarboxylázy) a/nebo jinými dopaminovými agonisty.

-----------------------------------------------------------
DACEPTON 10 mg/ml                                                                                27/353/11-C
DR: OE RP: NL
D: HAMELN RDS GMBH, HAMELN, Německo
S: Apomorphini hydrochloridum hemihydricum 50 mg
PP: Čirý bezbarvý až nažloutlý roztok, pH 3,0 - 4,0.

Ampule z čirého bezbarvého skla typu I obsahující 5 ml roztoku na injekci, v balení po 
1, 5 nebo 10 ampulích.

B: INJ SOL 3X10X5ML/50MG AMP kód SÚKL: 0122998
INJ SOL 10X5ML/50MG AMP kód SÚKL: 0160731
INJ SOL 2X5X5ML/50MG AMP kód SÚKL: 0160732
INJ SOL 5X5X5ML/50MG AMP kód SÚKL: 0160733
INJ SOL 10X5X5ML/50MG AMP kód SÚKL: 0160734
INJ SOL 10X10X5ML/50MG AMP kód SÚKL: 0160735
INJ SOL 5X5ML/50MG AMP kód SÚKL: 0160736

IS: Antiparkinsonica
ATC:N04BC07
PE: 30
ZS: Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní teplotní podmínky pro uchovávání. 

Uchovávejte ampule v krabičce, aby byly chráněny před světlem. Chraňte před chladem 
nebo mrazem.

ZI: Léčba omezujících motorických výkyvů (fenomén "on-off") u pacientů s Parkinsonovou 
chorobou, které přetrvávají navzdory individuálně titrované léčbě levodopou (s 
inhibitorem periferní dekarboxylázy) a/nebo jinými dopaminovými agonisty.

-----------------------------------------------------------
MIRAKLIDE 10 mg                                                                                      30/410/11-C
DR: O RP: 30/276/02-C



D: GENTHON BV, NIJMEGEN, Nizozemsko
S: Escitaloprami oxalas  12.775 mg

(odp. Escitalopramum  10 mg)
PP: Bílé, oválné, potahované tablety, s vyražením "E9CM" a na druhé straně s rýhou a 

vyraženým číslem "10" (jedno číslo na každé straně půlící rýhy). Tabletu lze dělit  na 
dvě stejné poloviny.
1. PVC/PE/PVDC/Al blistr, krabička
2. OPA/Al/PVC/Al blistr, krabička

B: POR TBL FLM 10X10MG I BLI kód SÚKL: 0143806
POR TBL FLM 14X10MG I BLI kód SÚKL: 0143807
POR TBL FLM 20X10MG I BLI kód SÚKL: 0143808
POR TBL FLM 28X10MG I BLI kód SÚKL: 0143809
POR TBL FLM 30X10MG I BLI kód SÚKL: 0143810
POR TBL FLM 50X10MG I BLI kód SÚKL: 0143811
POR TBL FLM 60X10MG I BLI kód SÚKL: 0143812
POR TBL FLM 90X10MG I BLI kód SÚKL: 0143813
POR TBL FLM 98X10MG I BLI kód SÚKL: 0143814
POR TBL FLM 100X10MG I BLI kód SÚKL: 0143815
POR TBL FLM 200X10MG I BLI kód SÚKL: 0143816
POR TBL FLM 10X10MG II BLI kód SÚKL: 0143817
POR TBL FLM 14X10MG II BLI kód SÚKL: 0143818
POR TBL FLM 20X10MG II BLI kód SÚKL: 0143819
POR TBL FLM 28X10MG II BLI kód SÚKL: 0143820
POR TBL FLM 30X10MG II BLI kód SÚKL: 0143821
POR TBL FLM 50X10MG II BLI kód SÚKL: 0143822
POR TBL FLM 60X10MG II BLI kód SÚKL: 0143823
POR TBL FLM 90X10MG II BLI kód SÚKL: 0143824
POR TBL FLM 98X10MG II BLI kód SÚKL: 0143825
POR TBL FLM 100X10MG II BLI kód SÚKL: 0143826
POR TBL FLM 200X10MG II BLI kód SÚKL: 0143827
POR TBL FLM 56X10MG I BLI kód SÚKL: 0184106
POR TBL FLM 56X10MG II BLI kód SÚKL: 0184107

IS: Antidepressiva
ATC:N06AB10
PE: 36
ZS: Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání.
ZI: Léčba těžkých depresivních epizod. Léčba panické poruchy s agorafobií nebo bez 

agorafobie. Léčba sociální úzkostné poruchy (sociální fobie). Léčba generalizované 
úzkostné poruchy. Léčba obsedantně-kompulzivní poruchy. 

-----------------------------------------------------------
MIRAKLIDE 15 mg                                                                                      30/411/11-C
DR: O RP: 30/492/07-C
D: GENTHON BV, NIJMEGEN, Nizozemsko
S: Escitaloprami oxalas  19.163 mg

(odp. Escitalopramum  15 mg)
PP: Bílé, oválné, potahované tablety, s vyražením "E9CM" a na druhé straně s rýhou a 

vyraženým číslem "15" (jedno číslo na každé straně půlící rýhy). Tabletu lze dělit  na 
dvě stejné poloviny.
1. PVC/PE/PVDC/Al blistr, krabička
2. OPA/Al/PVC/Al blistr, krabička



B: POR TBL FLM 10X15MG I BLI kód SÚKL: 0143828
POR TBL FLM 14X15MG I BLI kód SÚKL: 0143829
POR TBL FLM 20X15MG I BLI kód SÚKL: 0143830
POR TBL FLM 28X15MG I BLI kód SÚKL: 0143831
POR TBL FLM 30X15MG I BLI kód SÚKL: 0143832
POR TBL FLM 50X15MG I BLI kód SÚKL: 0143833
POR TBL FLM 60X15MG I BLI kód SÚKL: 0143834
POR TBL FLM 90X15MG I BLI kód SÚKL: 0143835
POR TBL FLM 98X15MG I BLI kód SÚKL: 0143836
POR TBL FLM 100X15MG I BLI kód SÚKL: 0143837
POR TBL FLM 200X15MG I BLI kód SÚKL: 0143838
POR TBL FLM 10X15MG II BLI kód SÚKL: 0143839
POR TBL FLM 14X15MG II BLI kód SÚKL: 0143840
POR TBL FLM 20X15MG II BLI kód SÚKL: 0143841
POR TBL FLM 28X15MG II BLI kód SÚKL: 0143842
POR TBL FLM 30X15MG II BLI kód SÚKL: 0143843
POR TBL FLM 50X15MG II BLI kód SÚKL: 0143844
POR TBL FLM 60X15MG II BLI kód SÚKL: 0143845
POR TBL FLM 90X15MG II BLI kód SÚKL: 0143846
POR TBL FLM 98X15MG II BLI kód SÚKL: 0143847
POR TBL FLM 100X15MG II BLI kód SÚKL: 0143848
POR TBL FLM 200X15MG II BLI kód SÚKL: 0143849
POR TBL FLM 56X15MG I BLI kód SÚKL: 0184108
POR TBL FLM 56X15MG II BLI kód SÚKL: 0184109

IS: Antidepressiva
ATC:N06AB10
PE: 36
ZS: Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání.
ZI: Léčba těžkých depresivních epizod. Léčba panické poruchy s agorafobií nebo bez 

agorafobie. Léčba sociální úzkostné poruchy (sociální fobie). Léčba generalizované 
úzkostné poruchy. Léčba obsedantně-kompulzivní poruchy. 

-----------------------------------------------------------
MIRAKLIDE 20 mg                                                                                      30/412/11-C
DR: O RP: 30/277/02-C
D: GENTHON BV, NIJMEGEN, Nizozemsko
S: Escitaloprami oxalas  25.55 mg

(odp. Escitalopramum  20 mg)
PP: Bílé, oválné, potahované tablety, s vyražením "E9CM" a na druhé straně s rýhou a 

vyraženým číslem "20" (jedno číslo na každé straně rýhy). Tabletu lze dělit  na dvě 
stejné poloviny.
1. PVC/PE/PVDC/Al blistr, krabička
2. OPA/Al/PVC/Al blistr, krabička

B: POR TBL FLM 5X20MG I BLI kód SÚKL: 0143850
POR TBL FLM 7X20MG I BLI kód SÚKL: 0143851
POR TBL FLM 10X20MG I BLI kód SÚKL: 0143852
POR TBL FLM 14X20MG I BLI kód SÚKL: 0143853
POR TBL FLM 20X20MG I BLI kód SÚKL: 0143854
POR TBL FLM 28X20MG I BLI kód SÚKL: 0143855
POR TBL FLM 30X20MG I BLI kód SÚKL: 0143856
POR TBL FLM 50X20MG I BLI kód SÚKL: 0143857



POR TBL FLM 60X20MG I BLI kód SÚKL: 0143858
POR TBL FLM 90X20MG I BLI kód SÚKL: 0143859
POR TBL FLM 98X20MG I BLI kód SÚKL: 0143860
POR TBL FLM 100X20MG I BLI kód SÚKL: 0143861
POR TBL FLM 200X20MG I BLI kód SÚKL: 0143862
POR TBL FLM 5X20MG II BLI kód SÚKL: 0143863
POR TBL FLM 7X20MG II BLI kód SÚKL: 0143864
POR TBL FLM 10X20MG II BLI kód SÚKL: 0143865
POR TBL FLM 14X20MG II BLI kód SÚKL: 0143866
POR TBL FLM 20X20MG II BLI kód SÚKL: 0143867
POR TBL FLM 28X20MG II BLI kód SÚKL: 0143868
POR TBL FLM 30X20MG II BLI kód SÚKL: 0143869
POR TBL FLM 50X20MG II BLI kód SÚKL: 0143870
POR TBL FLM 60X20MG II BLI kód SÚKL: 0143871
POR TBL FLM 90X20MG II BLI kód SÚKL: 0143872
POR TBL FLM 98X20MG II BLI kód SÚKL: 0143873
POR TBL FLM 100X20MG II BLI kód SÚKL: 0143874
POR TBL FLM 200X20MG II BLI kód SÚKL: 0143875
POR TBL FLM 56X20MG I BLI kód SÚKL: 0184110
POR TBL FLM 56X20MG II BLI kód SÚKL: 0184111

IS: Antidepressiva
ATC:N06AB10
PE: 36
ZS: Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání.
ZI: Léčba těžkých depresivních epizod. Léčba panické poruchy s agorafobií nebo bez 

agorafobie. Léčba sociální úzkostné poruchy (sociální fobie). Léčba generalizované 
úzkostné poruchy. Léčba obsedantně-kompulzivní poruchy. 

-----------------------------------------------------------
PARAMAX RAPID 1 g                                                                               07/414/11-C
DR: L 
D: VITABALANS OY, HÄMEENLINNA, Finsko
S: Paracetamolum  1000 mg
PP: Bílé podlouhlé bikonvexní tablety, z jedné strany s půlicí rýhou.  
         Tabletu lze dělit na dvě stejné poloviny.

a) blistr (průhledný bezbarvý PVC/Al), papírová krabička
          b) bílý HDPE kontejner s bílým LDPE odklápěcím víčkem a odtrhovacím proužkem 

originality
B: POR TBL NOB 5X1000MG TBC kód SÚKL: 0134600

POR TBL NOB 30X1000MG TBC kód SÚKL: 0134601
POR TBL NOB 100X1000MG TBC kód SÚKL: 0134602
POR TBL NOB 5X1000MG BLI kód SÚKL: 0184092
POR TBL NOB 30X1000MG BLI kód SÚKL: 0184093
POR TBL NOB 100X1000MG BLI kód SÚKL: 0184094

IS: Analgetica,antipyretica
ATC:N02BE01
PE: 24
ZS: Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání
P: Přípravek lze vydat i bez lékařského předpisu – balení 5 tablet.
ZI: PARAMAX Rapid 1 g působí proti středně silné bolesti.  Tablety jsou doporučeny u 

dospělých a dospívajících  od 15 let k léčbě bolestivých a horečnatých stavů jako jsou 



bolesti hlavy včetně migrény, bolesti zubů, neuralgie různého původu, menstruační 
bolesti, revmatické bolesti ( zejména osteoartróza), bolesti zad, a dále bolesti svalů, 
kloubů a bolesti v krku při chřipce a nachlazení. Současně snižuje horečku.  

-----------------------------------------------------------
PARAMAX RAPID 250 mg                                                                        07/413/11-C
DR: L 
D: VITABALANS OY, HÄMEENLINNA, Finsko
S: Paracetamolum  250 mg
PP: Bílé kulaté bikonvexní tablety, z jedné strany s půlicí rýhou.

Tabletu lze dělit na dvě stejné poloviny.
Blistr (průhledný bezbarvý PVC/Al), papírová krabička.

B: POR TBL NOB 10X250MG BLI kód SÚKL: 0134599
IS: Analgetica,antipyretica
ATC:N02BE01
PE: 24
ZS: Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání.
P: Přípravek lze vydat i bez lékařského předpisu.
ZI: PARAMAX Rapid 250 mg působí proti mírné a středně silné bolesti.   Tablety jsou 

určeny k léčbě horečnatých a bolestivých stavů jako jsou bolesti hlavy včetně migrény, 
bolesti zubů, neuralgie různého původu, menstruační bolesti, revmatické bolesti  
(zejména osteoartróza),  bolesti zad, a dále bolesti svalů, kloubů a bolesti v krku při 
chřipce a nachlazení. Přípravek současně snižuje horečku.  

-----------------------------------------------------------
PARICALCITOL HOSPIRA 5 µg/ml                                              56/409/11-C
DR: O RP: 56/198/04-C
D: HOSPIRA UK LIMITED, ROYAL LEAMINGTON SPA, Velká Británie
S: Paricalcitolum  0.005 mg
PP: Čirý a bezbarvý roztok

Lahvička ze skla typu I s chlorobutylovým pryžovým uzávěrem
B: INJ SOL 5X1ML/5RG VIA kód SÚKL: 0170733

INJ SOL 5X2ML/10RG VIA kód SÚKL: 0170734
IS: Hormona (léčiva s hormonální aktivitou)
ATC:H05BX02
PE: 24
ZS: Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání.
         Po prvním otevření: Tento přípravek neobsahuje anti-mikrobiální látku, ale je sám o 

sobě dostatečně konzervační.
        Chemická a fyzikální stabilita byla demonstrována po dobu 28 dní při teplotě 25°C.
        Z mikrobiologického hlediska by měl být přípravek po prvním použití uchováván 

maximálně 28 dnů při teplotě do 25 °C. Použití při jiných podmínkách a době 
uchovávání je v zodpovědnosti uživatele.

ZI: Prevence a léčba sekundárního hyperparathyroidismu u hemodialyzovaných pacientů s 
chronickým selháním ledvin

-----------------------------------------------------------
SYNTROXINE 100 MIKROGRAMŮ MĚKKÉ TOBOLKY                 56/393/11-C
DR: OW RP: 56/035/80-S/C
D: REGIOMEDICA GMBH, LÖRRACH, Německo
S: Levothyroxinum natricum  0.1 mg
PP: Žlutě zbarvené, okrouhlé oválné, měkké tobolky.

Blistry z PCTFE (PVC-polychlorotrifluor-ethylen) a hliníku.



B: POR CPS MOL 30X100RG BLI kód SÚKL: 0161468
POR CPS MOL 50X100RG BLI kód SÚKL: 0161469
POR CPS MOL 100X100RG BLI kód SÚKL: 0161470

IS: Hormona (léčiva s hormonální aktivitou)
ATC:H03AA01
PE: 18
ZS: Neuchovávejte při teplotě nad 25 °C.
ZI: Syntroxine 25-200 mikrogramů měkké tobolky  

- Léčba benigní strumy s normální funkcí štítné žlázy  
- Profylaxe proti recidivě strumy po její resekci při normální funkci štítné žlázy 

(podle hormonálního stavu po operaci)  
- Substituční léčba hormonem štítné žlázy při hypotyreóze  
- Suprese u maligního tumoru štítné žlázy  
- Podpůrná medikace při tyreostatické léčbě hypertyreózy  
- Supresní test štítné žlázy    

-----------------------------------------------------------
SYNTROXINE 112 MIKROGRAMŮ MĚKKÉ TOBOLKY                 56/394/11-C
DR: OW RP: 56/035/80-S/C
D: REGIOMEDICA GMBH, LÖRRACH, Německo
S: Levothyroxinum natricum  0.112 mg
PP: Žlutě zbarvené, okrouhlé oválné, měkké tobolky.

Blistry z PCTFE (PVC-polychlorotrifluor-ethylen) a hliníku.
B: POR CPS MOL 30X112RG BLI kód SÚKL: 0161471

POR CPS MOL 50X112RG BLI kód SÚKL: 0161472
POR CPS MOL 100X112RG BLI kód SÚKL: 0161473

IS: Hormona (léčiva s hormonální aktivitou)
ATC:H03AA01
PE: 18
ZS: Neuchovávejte při teplotě nad 25 °C.
ZI: Syntroxine 25-200 mikrogramů měkké tobolky  

- Léčba benigní strumy s normální funkcí štítné žlázy  
- Profylaxe proti recidivě strumy po její resekci při normální funkci štítné žlázy 

(podle hormonálního stavu po operaci)  
- Substituční léčba hormonem štítné žlázy při hypotyreóze  
- Suprese u maligního tumoru štítné žlázy  
- Podpůrná medikace při tyreostatické léčbě hypertyreózy  
- Supresní test štítné žlázy    

-----------------------------------------------------------
SYNTROXINE 125 MIKROGRAMŮ MĚKKÉ TOBOLKY                 56/395/11-C
DR: OW RP: 56/231/98-C
D: REGIOMEDICA GMBH, LÖRRACH, Německo
S: Levothyroxinum natricum  0.125 mg
PP: Žlutě zbarvené, okrouhlé oválné, měkké tobolky.

Blistry z PCTFE (PVC-polychlorotrifluor-ethylen) a hliníku.
B: POR CPS MOL 30X125RG BLI kód SÚKL: 0161474

POR CPS MOL 50X125RG BLI kód SÚKL: 0161475
POR CPS MOL 100X125RG BLI kód SÚKL: 0161476

IS: Hormona (léčiva s hormonální aktivitou)
ATC:H03AA01
PE: 18



ZS: Neuchovávejte při teplotě nad 25 °C.
ZI: Syntroxine 25-200 mikrogramů měkké tobolky  

- Léčba benigní strumy s normální funkcí štítné žlázy  
- Profylaxe proti recidivě strumy po její resekci při normální funkci štítné žlázy 

(podle hormonálního stavu po operaci)  
- Substituční léčba hormonem štítné žlázy při hypotyreóze  
- Suprese u maligního tumoru štítné žlázy  
- Podpůrná medikace při tyreostatické léčbě hypertyreózy  
- Supresní test štítné žlázy    

-----------------------------------------------------------
SYNTROXINE 13 MIKROGRAMŮ MĚKKÉ TOBOLKY                    56/388/11-C
DR: OW RP: 56/035/80-S/C
D: REGIOMEDICA GMBH, LÖRRACH, Německo
S: Levothyroxinum natricum  0.013 mg
PP: Žlutě zbarvené, okrouhlé oválné, měkké tobolky.

Blistry z PCTFE (PVC-polychlorotrifluor-ethylen) a hliníku.
B: POR CPS MOL 30X13RG BLI kód SÚKL: 0161453

POR CPS MOL 50X13RG BLI kód SÚKL: 0161454
POR CPS MOL 100X13RG BLI kód SÚKL: 0161455

IS: Hormona (léčiva s hormonální aktivitou)
ATC:H03AA01
PE: 18
ZS: Neuchovávejte při teplotě nad 25 °C.
ZI: Syntroxine 13 µg měkké tobolky  

- U dětí jako počáteční dávka při substituční hormonální léčbě hypotyreózy.  
- Jako nízká počáteční dávka u starších pacientů, u pacientů s ischemickou srdeční 

chorobou nebo těžkou či chronickou hypotyreózou; tato dávka pak má být pomalu 
a s delšími intervaly zvyšována (například v krocích po 13 ?g každých 14 dní) při 
časté monitoraci hladin hormonu štítné žlázy.  

- U jakéhokoli pacienta, který vyžaduje pomalý nárůst dávek levothyroxinu.  
-----------------------------------------------------------
SYNTROXINE 137 MIKROGRAMŮ MĚKKÉ TOBOLKY                 56/396/11-C
DR: OW RP: 56/035/80-S/C
D: REGIOMEDICA GMBH, LÖRRACH, Německo
S: Levothyroxinum natricum  0.137 mg
PP: Žlutě zbarvené, okrouhlé oválné, měkké tobolky.

Blistry z PCTFE (PVC-polychlorotrifluor-ethylen) a hliníku.
B: POR CPS MOL 30X137RG BLI kód SÚKL: 0161477

POR CPS MOL 50X137RG BLI kód SÚKL: 0161478
POR CPS MOL 100X137RG BLI kód SÚKL: 0161479

IS: Hormona (léčiva s hormonální aktivitou)
ATC:H03AA01
PE: 18
ZS: Neuchovávejte při teplotě nad 25 °C.
ZI: Syntroxine 25-200 mikrogramů měkké tobolky  

- Léčba benigní strumy s normální funkcí štítné žlázy  
- Profylaxe proti recidivě strumy po její resekci při normální funkci štítné žlázy 

(podle hormonálního stavu po operaci)  
- Substituční léčba hormonem štítné žlázy při hypotyreóze  
- Suprese u maligního tumoru štítné žlázy  



- Podpůrná medikace při tyreostatické léčbě hypertyreózy  
- Supresní test štítné žlázy    

-----------------------------------------------------------
SYNTROXINE 150 MIKROGRAMŮ MĚKKÉ TOBOLKY                 56/397/11-C
DR: OW RP: 56/804/92-C
D: REGIOMEDICA GMBH, LÖRRACH, Německo
S: Levothyroxinum natricum  0.15 mg
PP: Žlutě zbarvené, okrouhlé oválné, měkké tobolky.

Blistry z PCTFE (PVC-polychlorotrifluor-ethylen) a hliníku.
B: POR CPS MOL 30X150RG BLI kód SÚKL: 0161480

POR CPS MOL 50X150RG BLI kód SÚKL: 0161481
POR CPS MOL 100X150RG BLI kód SÚKL: 0161482

IS: Hormona (léčiva s hormonální aktivitou)
ATC:H03AA01
PE: 18
ZS: Neuchovávejte při teplotě nad 25 °C.
ZI: Syntroxine 25-200 mikrogramů měkké tobolky  

- Léčba benigní strumy s normální funkcí štítné žlázy  
- Profylaxe proti recidivě strumy po její resekci při normální funkci štítné žlázy 

(podle hormonálního stavu po operaci)  
- Substituční léčba hormonem štítné žlázy při hypotyreóze  
- Suprese u maligního tumoru štítné žlázy  
- Podpůrná medikace při tyreostatické léčbě hypertyreózy  
- Supresní test štítné žlázy    

-----------------------------------------------------------
SYNTROXINE 175 MIKROGRAMŮ MĚKKÉ TOBOLKY                 56/398/11-C
DR: OW RP: 56/035/80-S/C
D: REGIOMEDICA GMBH, LÖRRACH, Německo
S: Levothyroxinum natricum  0.175 mg
PP: Žlutě zbarvené, okrouhlé oválné, měkké tobolky.

Blistry z PCTFE (PVC-polychlorotrifluor-ethylen) a hliníku.
B: POR CPS MOL 30X175RG BLI kód SÚKL: 0161483

POR CPS MOL 50X175RG BLI kód SÚKL: 0161484
POR CPS MOL 100X175RG BLI kód SÚKL: 0161485

IS: Hormona (léčiva s hormonální aktivitou)
ATC:H03AA01
PE: 18
ZS: Neuchovávejte při teplotě nad 25 °C.
ZI: Syntroxine 25-200 mikrogramů měkké tobolky  

- Léčba benigní strumy s normální funkcí štítné žlázy  
- Profylaxe proti recidivě strumy po její resekci při normální funkci štítné žlázy 

(podle hormonálního stavu po operaci)  
- Substituční léčba hormonem štítné žlázy při hypotyreóze  
- Suprese u maligního tumoru štítné žlázy  
- Podpůrná medikace při tyreostatické léčbě hypertyreózy  
- Supresní test štítné žlázy    

-----------------------------------------------------------
SYNTROXINE 200 MIKROGRAMŮ MĚKKÉ TOBOLKY                 56/399/11-C
DR: OW RP: 56/035/80-S/C
D: REGIOMEDICA GMBH, LÖRRACH, Německo



S: Levothyroxinum natricum  0.2 mg
PP: Žlutě zbarvené, okrouhlé oválné, měkké tobolky.

Blistry z PCTFE (PVC-polychlorotrifluor-ethylen) a hliníku.
B: POR CPS MOL 30X200RG BLI kód SÚKL: 0161486

POR CPS MOL 50X200RG BLI kód SÚKL: 0161487
POR CPS MOL 100X200RG BLI kód SÚKL: 0161488

IS: Hormona (léčiva s hormonální aktivitou)
ATC:H03AA01
PE: 18
ZS: Neuchovávejte při teplotě nad 25 °C.
ZI: Syntroxine 25-200 mikrogramů měkké tobolky  

- Léčba benigní strumy s normální funkcí štítné žlázy  
- Profylaxe proti recidivě strumy po její resekci při normální funkci štítné žlázy 

(podle hormonálního stavu po operaci)  
- Substituční léčba hormonem štítné žlázy při hypotyreóze  
- Suprese u maligního tumoru štítné žlázy  
- Podpůrná medikace při tyreostatické léčbě hypertyreózy  
- Supresní test štítné žlázy    

-----------------------------------------------------------
SYNTROXINE 25 MIKROGRAMŮ MĚKKÉ TOBOLKY                    56/389/11-C
DR: OW RP: 56/035/80-S/C
D: REGIOMEDICA GMBH, LÖRRACH, Německo
S: Levothyroxinum natricum  0.025 mg
PP: Žlutě zbarvené, okrouhlé oválné, měkké tobolky.

Blistry z PCTFE (PVC-polychlorotrifluor-ethylen) a hliníku.
B: POR CPS MOL 30X25RG BLI kód SÚKL: 0161456

POR CPS MOL 50X25RG BLI kód SÚKL: 0161457
POR CPS MOL 100X25RG BLI kód SÚKL: 0161458

IS: Hormona (léčiva s hormonální aktivitou)
ATC:H03AA01
PE: 18
ZS: Neuchovávejte při teplotě nad 25 °C.
ZI: Syntroxine 25-200 mikrogramů měkké tobolky  

- Léčba benigní strumy s normální funkcí štítné žlázy  
- Profylaxe proti recidivě strumy po její resekci při normální funkci štítné žlázy 

(podle hormonálního stavu po operaci)  
- Substituční léčba hormonem štítné žlázy při hypotyreóze  
- Suprese u maligního tumoru štítné žlázy  
- Podpůrná medikace při tyreostatické léčbě hypertyreózy  
- Supresní test štítné žlázy    

-----------------------------------------------------------
SYNTROXINE 50 MIKROGRAMŮ MĚKKÉ TOBOLKY                    56/390/11-C
DR: OW RP: 56/804/92-C
D: REGIOMEDICA GMBH, LÖRRACH, Německo
S: Levothyroxinum natricum  0.05 mg
PP: Žlutě zbarvené, okrouhlé oválné, měkké tobolky.

Blistry z PCTFE (PVC-polychlorotrifluor-ethylen) a hliníku.
B: POR CPS MOL 30X50RG BLI kód SÚKL: 0161459

POR CPS MOL 50X50RG BLI kód SÚKL: 0161460
POR CPS MOL 100X50RG BLI kód SÚKL: 0161461



IS: Hormona (léčiva s hormonální aktivitou)
ATC:H03AA01
PE: 18
ZS: Nechovávejte při teplotě nad 25 °C.
ZI: Syntroxine 25-200 mikrogramů měkké tobolky  

- Léčba benigní strumy s normální funkcí štítné žlázy  
- Profylaxe proti recidivě strumy po její resekci při normální funkci štítné žlázy 

(podle hormonálního stavu po operaci)  
- Substituční léčba hormonem štítné žlázy při hypotyreóze  
- Suprese u maligního tumoru štítné žlázy  
- Podpůrná medikace při tyreostatické léčbě hypertyreózy  
- Supresní test štítné žlázy    

-----------------------------------------------------------
SYNTROXINE 75 MIKROGRAMŮ MĚKKÉ TOBOLKY                    56/391/11-C
DR: OW RP: 56/230/98-C
D: REGIOMEDICA GMBH, LÖRRACH, Německo
S: Levothyroxinum natricum  0.075 mg
PP: Žlutě zbarvené, okrouhlé oválné, měkké tobolky.

Blistry z PCTFE (PVC-polychlorotrifluor-ethylen) a hliníku.
B: POR CPS MOL 30X75RG BLI kód SÚKL: 0161462

POR CPS MOL 50X75RG BLI kód SÚKL: 0161463
POR CPS MOL 100X75RG BLI kód SÚKL: 0161464

IS: Hormona (léčiva s hormonální aktivitou)
ATC:H03AA01
PE: 18
ZS: Nechovávejte při teplotě nad 25 °C.
ZI: Syntroxine 25-200 mikrogramů měkké tobolky  

- Léčba benigní strumy s normální funkcí štítné žlázy  
- Profylaxe proti recidivě strumy po její resekci při normální funkci štítné žlázy 

(podle hormonálního stavu po operaci)  
- Substituční léčba hormonem štítné žlázy při hypotyreóze  
- Suprese u maligního tumoru štítné žlázy  
- Podpůrná medikace při tyreostatické léčbě hypertyreózy  
- Supresní test štítné žlázy    

-----------------------------------------------------------
SYNTROXINE 88 MIKROGRAMŮ MĚKKÉ TOBOLKY                    56/392/11-C
DR: OW RP: 56/035/80-S/C
D: REGIOMEDICA GMBH, LÖRRACH, Německo
S: Levothyroxinum natricum  0.088 mg
PP: Žlutě zbarvené, okrouhlé oválné, měkké tobolky.

Blistry z PCTFE (PVC-polychlorotrifluor-ethylen) a hliníku.
B: POR CPS MOL 30X88RG BLI kód SÚKL: 0161465

POR CPS MOL 50X88RG BLI kód SÚKL: 0161466
POR CPS MOL 100X88RG BLI kód SÚKL: 0161467

IS: Hormona (léčiva s hormonální aktivitou)
ATC:H03AA01
PE: 18
ZS: Nechovávejte při teplotě nad 25 °C.
ZI: Syntroxine 25-200 mikrogramů měkké tobolky  

- Léčba benigní strumy s normální funkcí štítné žlázy  



- Profylaxe proti recidivě strumy po její resekci při normální funkci štítné žlázy 
(podle hormonálního stavu po operaci)  

- Substituční léčba hormonem štítné žlázy při hypotyreóze  
- Suprese u maligního tumoru štítné žlázy  
- Podpůrná medikace při tyreostatické léčbě hypertyreózy  
- Supresní test štítné žlázy    

-----------------------------------------------------------
TAMSULOSIN HCL 0,4 PROLONG 1A PHARMA                          87/416/11-C
DR: O RP: 87/005/05-C
D: 1 A PHARMA GMBH, OBERHACHING, Německo
S: Tamsulosini hydrochloridum  0.4 mg

(odp. Tamsulosinum  0.367 mg)
PP: Hnědé, kulaté, bikonvexní potahované tablety s prodlouženým uvolňováním s 

vyraženým "0.4" na jedné straně a "SZ" na straně druhé
ALU/ALU blistr

B: POR TBL FPR 10X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143030
POR TBL FPR 14X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143031
POR TBL FPR 20X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143032
POR TBL FPR 28X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143033
POR TBL FPR 30X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143034
POR TBL FPR 50X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143035
POR TBL FPR 56X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143036
POR TBL FPR 60X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143037
POR TBL FPR 80X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143038
POR TBL FPR 90X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143039
POR TBL FPR 100X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143040
POR TBL FPR 200X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143041

IS: Varia 
ATC:G04CA02
PE: 24
ZS: Uchovávejte v původním obalu.
ZI: Léčba symptomů dolních močových cest (LUTS) na podkladě benigní hyperplasie 

prostaty.
-----------------------------------------------------------
TAMSULOSIN HCL SANDOZ 0,4 PROLONG                                  87/415/11-C
DR: O RP: 87/005/05-C
D: SANDOZ S.R.O., PRAHA, Česká republika
S: Tamsulosini hydrochloridum  0.4 mg

(odp. Tamsulosinum  0.367 mg)
PP: Hnědé, kulaté, bikonvexní potahované tablety s prodlouženým uvolňováním s 

vyraženým "0.4" na jedné straně a "SZ" na straně druhé
ALU/ALU blistr

B: POR TBL FPR 10X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143018
POR TBL FPR 14X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143019
POR TBL FPR 20X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143020
POR TBL FPR 28X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143021
POR TBL FPR 30X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143022
POR TBL FPR 50X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143023
POR TBL FPR 56X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143024
POR TBL FPR 60X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143025



POR TBL FPR 80X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143026
POR TBL FPR 90X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143027
POR TBL FPR 100X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143028
POR TBL FPR 200X0.4MG BLI kód SÚKL: 0143029

IS: Varia 
ATC:G04CA02
PE: 24
ZS: Uchovávejte v původním obalu.
ZI: Léčba symptomů dolních močových cest ( LUTS) na podkladě beigní hyperplasie 

prostaty.
-----------------------------------------------------------




